

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo
č. OBJEDNATELE: 166/2024 VŠES

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 11117722/0800

Městský úřad Čáslav

Doručeno: 24.03.2025 14:08:37

Č.j.: MěÚ/30175/2025/OMI

listy: 1 přílohy: 0



mucavp25j00ae3

(dále jen „objednatel“)

a

Název: PKbau, s.r.o.
Sídlo: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 08757127
DIČ: CZ 08757127
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45022
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: [redacted]
zastoupený: Ing. Ondřejem Práškem, Ing. Radkem Klofáčem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice
ze dne 22.10.2024

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 2:

čl. I.

Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. 1. mění a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 2, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

čl. II.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 mění z částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH	7 777 000,00 Kč
DPH 21 %	1 633 170,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	9 410 170,00 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH	8 958 545,31 Kč
DPH 21%	1 881 294,52 Kč
Cena celkem včetně DPH	10 839 839,80 Kč
<i>(dále jen "Cena za provedení díla")</i>	

čl. III.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto Dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy a Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 2

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/5/107/2025 ze dne 26.02.2025.

V Čáslavi dne 3.3.2025



Ing. Jaromír Strnad
starosta
za objednatele



MĚSTO ČÁSLAV

Ve Světlé nad Sázavou dne 3.3.2025



Ing. Ondřej Prašek
jednatel společnosti
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1875-1
Stavba: Čáslav - ZL

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Čáslav

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 181 545,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 181 545,31	248 124,52
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 429 669,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z1875-1

Stavba: Čáslav - ZL

Místo:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 181 545,31	1 429 669,83
ZL1.0	SO 101 Zpevněné plochy	413 584,04	500 436,69
ZL2.0	SO 301 Kanalizace	220 652,85	266 989,95
ZL3.0	SO 401 Veřejné osvětlení	136 227,74	164 835,57
ZL4.0	SO 701 Oplocení	332 573,26	402 413,64
ZL5.0	Piliř	66 937,15	80 993,95
ZL6.0	Stožár vlajky	11 570,27	14 000,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL1.0 - SO 101 Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Čáslav

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2024

IČ:

00236021

DIČ:

CZ00236021

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

413 584,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 584,04	21,00%	86 852,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

500 436,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL1.0 - SO 101 Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	413 584,04
0 - Všeobecné konstrukce a práce	27 103,46
1 - Zemní práce	31 408,97
2 - Základy	63 914,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 511,50
5 - Komunikace	189 354,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	33 241,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL1.0 - SO 101 Zpevněné plochy

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Město Čáslav
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 413 584,04

D 0		Všeobecné konstrukce a práce				27 103,46		
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229	317,33	18 477,81	SoD
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poznámka k položce: zemina						
P		Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x						
VV		a3			5,400			
VV		a5			1,950			
VV		a6			25,200			
VV		a10_1			6,804			
VV		a9			11,000			
VV		a11			7,875			
VV		Součet			58,229			
2	K	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	21,102	408,76	8 625,65	SoD
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) Poznámka k položce: beton						
P		Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x						
VV		21.102 "dlažba+obrubny"			21,102			
D 1		Zemní práce				31 408,97		
3	K	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	4,200	918,23	3 856,57	SoD
PP		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce.						
P		Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce.						
VV		28*2*0,06 "chodník před vchodem do nemocnice"			3,360			
VV		7*2*0,06 "předláždění stávajícího chodníku"			0,840			
VV		Součet			4,200			
4	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	69,000	125,85	8 683,65	SoD
PP		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Poznámka k položce: včetně odvozu a uložení na skládce						
P		Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
VV		4 "výjezd do areálu"			4,000			
VV		65 "zahradiční obrubníky u kačírku"			65,000			
VV		Součet			69,000			
5	K	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	49,475	262,41	12 982,73	SoD
PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Poznámka k položce: včetně odvozu a uložení na skládce						
P		Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulaci s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásách a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potrubní snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvaň. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozpření vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravy, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškerá normovaná konstruktivní umožňující rovnováhu ukořizku						
VV		a3			5,400			
VV		a6			25,200			
VV		a9			11,000			
VV		a11			7,875			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			49,475		
6	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	6,804	537,84	3 659,46	SoD
	PP		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - připlátek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích límek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah - svahtů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzpěření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahtů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (nátěry, sítě, stěny, nájezdy, lešení, podlaží, konstr. nánosnění, 0,6*0,6*0,9*21 "patky pro oplocení"		6,804			
	VV		Součet			6,804		
7	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	1,950	806,75	1 573,16	SoD
	PP		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I <i>Poznámka k položce:</i> včetně odvozu a uložení na skládku Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí vybušnin, ve stísněných prostorech a pod - připlátek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích límek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah - svahtů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzpěření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahtů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (nátěry, sítě, stěny, nájezdy, lešení, podlaží, konstr. nánosnění, 13*0,5*0,3 "palisády"		1,950			
	VV	a5	Součet			1,950		
8	K	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	15,000	43,56	653,40	SoD
	PP		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahtu do 1:5 Položka nezahrnuje: - x 15"u vjezdu do nemocnice u upravených zahradních obrub"		15,000			
	P							
	VV							
	D	2	Základy				63 914,81	
9	K	21461C	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	231,000	91,43	21 120,33	SoD
	PP		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x 22*10,5 "geotextilie pro sanované části prostředního úseku parkoviště"		231,000			
10	K	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	6,336	6 754,18	42 794,48	SoD
	PP		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výpíně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracený) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výtluže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upravení kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výpíně, těsnění a tmelení spar a čelů - Anotážní soustava betonu: izolace proti armaturní utěsnění v 0,6*0,6*0,8*22 "patka pro zpevnění oplocení+pro stožár"		6,336			
	VV							
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 511,50	
11	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	13,000	837,00	10 881,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921132					
	VV		13		13,000			
12	M	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	84,500	469,00	39 630,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní					
	VV		13*6,5 *Přepočtené koeficientem množství		84,500			
D 5			Komunikace				189 354,17	
13	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	91,200	180,71	16 480,75	SoD
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Poznámka k položce: ochranná vrstva pod chodník					
	P		Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - oostřiky, nátery					
	VV		28*2 "červená tl.8cm, chodník u vchodu do nemocnice"		56,000			
	VV		0,4*3 "slepecká tl.8cm, vjezd do areálu"		1,200			
	VV		4*5"nové parkovací stání - zatrav.dl., nové parkovací stání u vodoměrné šachty"		20,000			
	VV		7*2"předláždění stávajícího chodníku"		14,000			
	VV		Součet		91,200			
14	K	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	77,200	301,44	23 271,17	SoD
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Poznámka k položce:					
	P		Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - oostřiky, nátery					
	VV		28*2 "červená tl.8cm, chodník u vchodu do nemocnice"		56,000			
	VV		0,4*3 "slepecká tl.8cm, vjezd do areálu"		1,200			
	VV		4*5"nové parkovací stání - zatrav.dl., nové parkovací stání u vodoměrné šachty"		20,000			
	VV		Součet		77,200			
15	K	564970312	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	24,000	233,00	5 592,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564970312					
	VV		1*12*2"sanace, 2 vrstvy"		24,000			
16	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	24,000	923,46	22 163,04	SoD
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Poznámka k položce:					
	P		Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - oostřiky, nátery - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení					
	VV		6*4 "vodoměrná šachta"		24,000			
17	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,000	1 089,46	15 252,44	SoD
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Poznámka k položce:					
	P		Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - oostřiky, nátery - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení					
	VV		7*2"předláždění stávajícího chodníku"		14,000			
18	K	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	56,000	1 270,16	71 128,96	SoD
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM Poznámka k položce:					
	P		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje oostřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků					
	VV		28*2"vchod u nemocnice"		56,000			
19	K	582615.1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	20,000	1 270,16	25 403,20	SoD
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje tesnění nerezových obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků 4"5"vsak dl. - nové parkovací stání"								
	P				20,000			
	VV							
20	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,200	1 484,44	1 781,33	SoD
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - omětky, nátery, těsnění nerezových obručnicků, dilatačních zařízení, 0,4"3"vjezd do areálu"		1,200			
21	K	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	14,000	591,52	8 281,28	SoD
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> při osazení nových obruč u stávající dlažby Položka zahrnuje: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulací s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar Položka nezahrnuje: - demontáž náterů s novým novým materiálem luskáním se v náteru 7"2"předláždění stávajícího chodníku"		14,000			
	VV				14,000			
	VV		Součet		14,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 050,00	
22	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	50,000	361,00	18 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637121111					
	VV		100*0,5 "okapový chodník u nemocnice"		50,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				33 241,13	
23	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	65,000	440,97	28 663,05	SoD
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obručnicků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x 65		65,000			
24	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	5,000	572,26	2 861,30	SoD
	PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výšky 25 cm Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obručnicků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x 4"nové parkovací stání"		4,000			
	VV				1,000			
	VV		1"nájezdový obručnick u vjezdu do areálu"		5,000			
	VV		Součet		5,000			
25	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,000	572,26	1 716,78	SoD
	PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výšky 15 cm Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obručnicků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL2.0 - SO 301 Kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

IČ:

00236021

DIČ:

CZ00236021

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 652,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 652,85	21,00%	46 337,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 989,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL2.0 - SO 301 Kanalizace

Místo:
Zadavatel: Město Čáslav
Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 21. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	220 652,85
0 - Všeobecné konstrukce a práce	30 022,10
1 - Zemní práce	39 900,35
8 - Potrubí	150 730,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL2.0 - SO 301 Kanalizace

Misto: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Město Čáslav Projektant:
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 220 652,85

D 0		Všeobecné konstrukce a práce				30 022,10		
1	K	002.R.01	Rošt s vaničkou ke vstupu	kpl	2,000	11 000,00	22 000,00	-
PP Rošt s vaničkou ke vstupu Poznámka k položce: P 2x100x50 rohož s vaničkou včetně napojení na kanalizaci, osazení do betonu, napojovací platové armatury								
2	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,280	317,33	8 022,10	SoD
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU Poznámka k položce: P zemina Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x								
VV a1					21,000			
VV a2					1,800			
VV a4					0,480			
VV 2"sonda kanalizace*					2,000			
VV Součet					25,280			
D 1		Zemní práce				39 900,35		
3	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	23,280	806,75	18 781,14	SoD
PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Poznámka k položce: včetně odvozu a uložení na skládce Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadlévek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou inženýrsky rovněž včetně ležení podtlak. konstr. přemístění								
VV a1					60*0,5*0,7"DN250"	21,000		
VV a2					15*0,4*0,3"DN160"	1,800		
VV a4					12*0,4*0,1"DN125"	0,480		
VV Součet						23,280		
4	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	2,000	806,75	1 613,50	SoD
PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Poznámka k položce: včetně odvozu a uložení na skládce Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadlévek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou inženýrsky rovněž včetně ležení podtlak. konstr. přemístění								
VV 2"výkop pro sondu stávající kanalizace*						2,000		
VV Součet						2,000		
5	K	17561	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH	M3	2,310	591,62	1 366,64	SoD
PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: zásyp vsukovací jámy kamenivo 32/63 Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchu svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přleazy, siezdy, nálezy, lešení, odočerné konstrukce, přemostění, zpevněné								
	P		15*0,3*0,3 "zásyp dn160"		1,350			
	VV		12*0,4*0,2"zásyp dn125"		0,960			
	VV		Součet		2,310			
6	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	15,330	1 183,24	18 139,07	SoD
PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Poznámka k položce: Šterkopisec nebo jiná vhodná zemina dle ČSN 73 6133 Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchu svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přleazy, siezdy, nálezy, lešení, odočerné konstrukce, přemostění, zpevněné								
	P		60*0,4*0,1 "podsyp dn250"		2,400			
	VV		15*0,1*0,3"podsyp dn160"		0,450			
	VV		12*0,4*0,1"podsyp dn125"		0,480			
	VV		60*0,5*0,4 "zásyp dn250"		12,000			
	VV		Součet		15,330			
D 8 Potrubí					150 730,40			
7	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostenného SN 8 z PVC-U DN 160	m	15,000	181,00	2 715,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého pinostenného tuhost SN 8 DN 160 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121 VV 15"nová přípojka dešťové kanalizace								
					15,000			
8	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U pinostenná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	15,450	431,00	6 658,95	CS ÚRS 2025 01
PP trubka kanalizační z PVC-U pinostenná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8 VV 15*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"								
					15,450			
9	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostenného SN 8 z PVC-U DN 250	m	60,000	195,00	11 700,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého pinostenného tuhost SN 8 DN 250 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871363121								
10	M	28611152	trubka kanalizační PVC-U pinostenná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	60,900	768,00	46 771,20	CS ÚRS 2025 01
PP trubka kanalizační z PVC-U pinostenná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8 VV 60*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"								
					60,900			
11	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pinostenných DN 125	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého pinostenného spojek nebo redukci DN 125 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270330								
12	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2025 01
PP redukce kanalizační PVC 160/125								
13	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pinostenných DN 250	kus	3,000	365,00	1 095,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého pinostenného spojek nebo redukci DN 250 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877360330								
14	M	28651255	redukce kanalizační PVC 250/125	kus	3,000	427,00	1 281,00	CS ÚRS 2025 01
PP redukce kanalizační PVC 250/125								
15	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	4 330,00	4 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP Osazení betonových dílců šachet kanalizačních DN 1000, výšky 1000 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410103								
16	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm								
17	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zakrytová	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2025 01
PP Osazení betonových dílců šachet kanalizačních DN 1000, deska zakrytová DN 1000 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410302								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
19	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812111					
20	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	2,000	869,00	1 738,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812131					
21	K	894812160	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu zatížení B125	kus	2,000	2 110,00	4 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) čtvercový do teleskopické trubky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812160					
22	K	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	18 039,77	18 039,77	
	PP		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ					
			Poznámka k položce:					
			dle PD UV pro s mříží pro zatížení D400					
	P		Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce					
23	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 730,00	3 730,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899103112					
24	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125					
25	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	6,000	3 473,58	20 841,48	-
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
			Poznámka k položce:					
			veškeré poklopy					
	P		Položka zahrnuje: - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) Položka nezahrnuje: - x					
26	K	894-001.R	D+M rám ocelový pro poklop na vodoměrnou šachtu	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	-
	PP		D+M rám ocelový pro poklop na vodoměrnou šachtu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čáslav - ZL
Objekt:
ZL3.0 - SO 401 Veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Čáslav

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		136 227,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	136 227,74	21,00%	28 607,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	164 835,57

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL3.0 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 227,74

0 - Všeobecné konstrukce a práce

130 904,06

5 - Komunikace

5 323,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL3.0 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Město Čáslav Projektant:
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 136 227,74

D 0		Všeobecné konstrukce a práce					130 904,06	
1	K	000000002	CYKY-J 4x10	M	70,000	193,62	13 553,40	SoD
	PP	CYKY-J 4x10						
2	K	000000654	OCHRANNÁ TRUBKA, pr. 50	M	750,000	69,92	52 440,00	SoD
	PP	OCHRANNÁ TRUBKA, pr. 50						
	VV	750-70 "chybějící v SoD"			680,000			
	VV	70			70,000			
	VV	Součet			750,000			
3	K	000003548	VÝLOŽNÍK LOMENÝ NA ZEĎ 1000mm	KUS	2,000	1 613,52	3 227,04	SoD
	PP	VÝLOŽNÍK LOMENÝ NA ZEĎ 1000mm						
4	K	000005800	VÝKOP RUČNĚ PRO KABELOVÉ VEDENÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY	M	60,000	699,19	41 951,40	SoD
	PP	VÝKOP RUČNĚ PRO KABELOVÉ VEDENÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY						
	P	Poznámka k položce:						
		- včetně odvozu na skládku, uložení na skládku a poplatku za skládku						
		- včetně obnovy konstrukčních vrstev vozovky a krytu vozovky, které nejsou součástí stavby SO 101 parkoviště						
	VV	60"výkop pro kabel + chráničku"			60,000			
	VV	Součet			60,000			
5	K	001000888	SVÍTIDLO LED 15,7 W, 4000K	KUS	2,000	7 314,61	14 629,22	SoD
	PP	SVÍTIDLO LED 15,7 W, 4000K						
	VV	2			2,000			
6	K	001-001.R	D+M skříň pojistková SP100	ks	3,000	1 701,00	5 103,00	-
	PP	D+M skříň pojistková SP100						
D 5		Komunikace					5 323,68	
7	K	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	9,000	591,52	5 323,68	SoD
	PP	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM						
		Poznámka k položce:						
		při osazení nových obrub u stávající dlažby						
	P	Položka zahrnuje: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar Položka nezahrnuje: - druhování plochy s použitím nového materiálu (uváděná se v položce 30"0,3 "předláždění VO"						
	VV				9,000			
	VV	Součet			9,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čáslav - ZL
Objekt:
ZL4.0 - SO 701 Oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Čáslav

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		332 573,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	332 573,26	21,00%	69 840,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	402 413,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL4.0 - SO 701 Oplocení

Místo:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

332 573,26

3 - Svislé konstrukce

332 573,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL4.0 - SO 701 Oplocení

Misto:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

332 573,26

D 3

Svislé konstrukce

332 573,26

1	M	59610001.R	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	-936,000	12,50	-11 700,00	SoD
	PP		cihla pálená plná do P15 290x140x65mm					
	VV		-936		-936,000			
2	M	KLC.CKRS16.R	ČFPL 16.červená plná - Klinker	kus	936,000	65,00	60 840,00	dle nabídky
	PP		ČFPL 16.červená plná-Klinker					
	VV		936		936,000			
3	K	003.R1	Plotové výplně + vjezdové brány	kpl	1,000	860 000,00	860 000,00	dle nabídky
	PP		Plotové výplně + vjezdové brány - demontáž původních plot, poli + ocel. sloupků - oprava plotových poli - povrchová úprava - výroba 2 ks pojezd. bran - výroba nových plot, poli - montáž plot, poli - montáž bran					
4	K	33894BR	OSTRANĚNÍ PLOTOVÉ VÝPLNĚ, PROVEDENÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANY A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ NA STAVBĚ	m	-118,000	2 151,36	-253 860,48	SoD
	PP		OSTRANĚNÍ PLOTOVÉ VÝPLNĚ, PROVEDENÍ PROTIKOROZNÍ OCHRANY A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ NA STAVBĚ Poznámka k položce: opatrně odstranění bez poškození odvoz mimo staveniště do areálu zhotovitele provedení PKO - očištění na SA 2,5 odvoz do do zinkovny - provedení 1. vrstvy ponorem 85 mikronů nanášení epoxid dvoukomponentního 2x 70 mikronů nanášení alifatického polyuretanu 1x 60 mikronů opětovná instalace na stavbě položka zahrnuje i opravu oplocení, dovození poškozených částí atd. včetně kotvení a upevnění - kompletní dodání Položka zahrnuje: - dodání a osazení předepsaného sloupku, kotvení desky a spojovacího materiálu včetně PKO - zřízení a výplň konstrukčních stupňů - náběžná a odlehčovací kotvení desek Položka					
	P							
5	K	33894XR2	VJEZDOVÉ BRÁNY KOMPLETNÍ VČETNĚ KOLEJNIC	KUS	-2,000	161 353,13	-322 706,26	SoD
	PP		VJEZDOVÉ BRÁNY KOMPLETNÍ VČETNĚ KOLEJNIC Poznámka k položce: provedení vjezdových bran dle PD včetně pojezdových kolejnic a přípravy pro osazení pohonu (pohon není součástí stavby) kompletní dodání funkčních bran včetně předání a proškolení personálu nemocnice PKO bran bude provedeno v souladu se zbytkem					
	P							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čáslav - ZL
Objekt:
ZL5.0 - Pilíř

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Čáslav

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 937,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 937,15	21,00%	14 056,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			80 993,95
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL5.0 - Pilíř

Místo:

Datum:

21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 937,15

HSV - Práce a dodávky HSV

64 715,55

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 460,15

1 - Zemní práce

745,44

2 - Základy

6 240,86

3 - Svislé konstrukce

56 269,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 682,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 221,60

762 - Konstrukce tesařské

2 221,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL5.0 - Pilíř

Místo:
Zadavatel: Město Čáslav
Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 21. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 937,15

D HSV Práce a dodávky HSV 64 715,55

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 460,15

1	K	001.R01	Kotvení plynoměrné soustavy	kpl	1,000	750,00	750,00	-
PP Kotvení plynoměrné soustavy								
2	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,924	317,33	293,21	SoD
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU								
Poznámka k položce:								
zemina								
Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky								
související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x								
(1,25*0,3*0,7)*2						0,525		
(0,95*0,3*0,7)*2						0,399		
Součet						0,924		
3	K	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	1,020	408,76	416,94	SoD

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)								
Poznámka k položce:								
beton								
Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky								
související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x								
1,02						1,020		

D 1 Zemní práce 745,44

4	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	0,924	806,75	745,44	SoD
PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I								
Poznámka k položce:								
včetně odvozu a uložení na skládce								
Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění,								
přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky								
nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v								
něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti								
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného								
zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných								
prostorech a pod - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech								
a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích								
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.								
1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a								
rozpořádání jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku -								
svahování a přesahy: svahů do konečného tvaru, výměna hornin v								
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky,								
odstránění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč.								
přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu,								
ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení								
nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku								
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky								
(inženýrsky sledováný těžení nařízený konstr. odpovědností)								
(1,25*0,3*0,7)*2						0,525		
(0,95*0,3*0,7)*2						0,399		
Součet						0,924		

D 2 Základy 6 240,86

5	K	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,924	6 754,18	6 240,86	SoD
PP ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30								
Poznámka k položce:								
Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi)								
požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při								
jakémkoliv hustotě výtlaču, konzistenci čerstvého betonu a způsobu								
hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného,								
mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a								
vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, -								
zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav,								
výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění								
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované								
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích								
prostředků, nátěrů zabránujících soudržnosti betonu a bednění, -								
podpěrné konstr. (služby) a řešení všech druhů pro bednění, vč.								
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a								
řešení, - vytvoření kotěvních čel, kapes, náhlků a sedel, zřízení								
všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a								
podl., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení								
výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro								
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,								
- zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení								
osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění								
kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabránující								
soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a trmelení spar a								
erodií - natření svislých betonů šedými prvky samí uhlíkatí v								
(1,25*0,3*0,7)*2						0,525		
(0,95*0,3*0,7)*2						0,399		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,924			
D	3		Svislé konstrukce				56 269,10	
6	K	01.001.R	Zákrytová stříška D+M 1300x1000 mm atyp	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	SoD
PP			Zákrytová stříška D+M 1000x1000 mm atyp					
7	K	32811	OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M	M2	2,640	4 302,28	11 358,02	SoD
PP			OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M <i>Poznámka k položce:</i> dle projektové dokumentace různé druhy materiálů bet. prvků - tvárnice ze ztraceného bednění včetně ocelové výztuže do oplocení Položka zahrnuje: - ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, systémový plastový liniový konektor) - pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od rostlého terénu Položka nezahrnuje: - dopravu a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku způsob měření: - položka se vykazuje v m2 šikmé lícni pohledové plochy - pro výpočet kubatury zásypového materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednorázovým výšky konstrukce, tj. včetně do 5m celkové výšky a celkové šířky včetně (1,25+1,25)*0,6 (0,95+0,95)*0,6 Součet		1,500 1,140 2,640			
8	K	33823	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH	M3	0,532	23 131,38	12 305,89	SoD
PP			SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH <i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dopravu předepsaného materiálu dle zadávací dokumentace - spojovacího materiálu - vyzdění do předepsaného tvary - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu (rovněž přesuny), včetně naložení a složení. Položka nezahrnuje: - x					
P								
VV			(1,23+1,23)*0,15*0,924		0,341			
VV			(0,95+0,95)*0,15*0,924		0,263			
VV			-0,8*0,6*0,15		-0,072			
VV			Součet		0,532			
9	M	KLC.CKRS16.R	ČFPL 16.červená plná - Klinker	kus	175,676	52,50	9 222,99	dle nabídky
PP			ČFPL 16.červená plná-Klinker					
VV			1,25*0,924*2		2,310			
VV			0,93*0,924*2		1,719			
VV			-0,8*0,6		-0,480			
VV			Mezisoučet		3,549			
VV			3,549*45		159,705			
VV			159,705*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		175,676			
10	K	3482739.R001	Revizní dvířka hnědá 800x600 mm osazená na plotovou zeď	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	SoD
PP			Revizní dvířka 800x600 mm osazená na plotovou zeď					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 682,20	
11	K	962042334	Bourání piliřů z betonu prostého	m3	1,020	3 610,00	3 682,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání zdí z betonu prostého piliřů průřezu do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962042334					
VV			1*0,6*1,7		1,020			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 221,60	
D	762		Konstrukce tesafské				2 221,60	
12	K	762332121	Montáž vázaných kci krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	8,000	192,00	1 536,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332121					
13	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,080	8 570,00	685,60	CS ÚRS 2025 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			8*0,1*0,1		0,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čáslav - ZL
Objekt:
ZL6.0 - Stožár vlajky

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Město Čáslav

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 570,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 570,27	21,00%	2 429,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 000,03
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čáslav - ZL
Objekt: ZL6.0 - Stožár vlajky

Místo:
Zadavatel: Město Čáslav
Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 21. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 570,27
0 - Všeobecné konstrukce a práce	9 450,81
1 - Zemní práce	174,26
2 - Základy	1 945,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čáslav - ZL

Objekt:

ZL6.0 - Stožár vlajky

Místo:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 570,27

D 0		Všeobecné konstrukce a práce			9 450,81			
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,324	317,33	102,81	SoD
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU								
Poznámka k položce:								
zemina								
Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky								
související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x								
a10								
Součet								
2	K	767-001.R	Stožár vlajky Al, délka 8m	kpl	1,000	9 348,00	9 348,00	-
PP Stožár vlajky Al, délka 8m								

D 1		Zemní práce			174,26			
3	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	0,324	537,84	174,26	SoD
PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I								
Poznámka k položce:								
Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění,								
přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky								
nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v								
něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti								
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného								
zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných								
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech								
a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích								
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.								
1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a								
rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku -								
svahování a přesvah: svahů do konečného tvaru, výměna hornin v								
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky,								
odstranění kořenů a napaďávek - pažení, vzepření a rozepření vč.								
přepážování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu,								
ochranu a očištění dna, základové spěry, stěn a svahů - odvedení								
nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku								
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky								
(nájezd, sjezd, nájezd, lešení, podběr, konstr. ořemostění,								
0,6*0,6*0,8*1 "patka pro stožár"								
Součet								

D 2		Základy			1 945,20			
4	K	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,288	6 754,18	1 945,20	SoD
PP ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30								
Poznámka k položce:								
Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi)								
požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při								
jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu								
hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného,								
nrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a								
vlastností, užítí potřebných přísad a technologií výroby betonu, -								
zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav,								
výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění								
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované								
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúbovacích								
prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, -								
podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč.								
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a								
lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků a sedel, zřízení								
všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a								
pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení								
výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro								
položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,								
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení								
osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění								
kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující								
soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a								
enů, - nánášení vnějšího betonu (beton. omítka) na vnější uhlíkové v								
0,6*0,6*0,8*1 "pro stožár"								
Součet								

SEZNAM FIGUR

Kód: Z1875-1
 Stavba: Čáslav - ZL

Datum: 21. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL1.0	SO 101 Zpevněné plochy		
a1	hloubení dn250		36,000
a10	výkop ruční		2,000
	2 "výkop pro sondu stávající kanalizace"		2,000
a10	Součet		2,000
a10_1	výkop ruční		6,804
	0,6*0,6*0,9*21 "patky pro oplocení"		6,804
a10_1	Součet		6,804
Použití figury:			
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
a11	plocha pro stání kol		7,875
a11	3,5*5*0,45"plocha pro stání kol"		7,875
Použití figury:			
12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	49,475
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
a2	výkop dn160		1,800
a3	odkopávky pro sanace		5,400
a3	0,45*1*12 "výkop pro sanace"		5,400
Použití figury:			
12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	49,475
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
a4	výkop DN125		0,480
a5	výkop pro palisády		1,950
a5	13*0,5*0,3 "palisády"		1,950
Použití figury:			
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	1,950
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
a6	výkop pro nový chodník červená tl.8		25,200
a6	28*2*0,45"výkop pro nový chodník"		25,200
Použití figury:			
12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	49,475
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
a7	výkop pro patku oplocení		6,048
a8	výkop pro sondu stávající kanalizace		2,000
a9	výkop pro parkovací stání		11,000
a9	4*5*0,55 "nové parkovací stání"		11,000
Použití figury:			
12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	49,475
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,229
ZL2.0	SO 301 Kanalizace		
a1	hloubení dn250		21,000
a1	60*0,5*0,7"DN250"		21,000
Použití figury:			
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	23,280
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,280

Kód	Popis	MJ	Výměra
a10	výkop ruční		9,128
a10_1	výkop ruční		2,000
	2 "výkop pro sondu stávající kanalizace"		2,000
a10_1	Součet		2,000
a11	plocha pro stání kol		7,875
a2	výkop dn160		1,800
a2	15*0,4*0,3*DN160"		1,800
Použití figury:			
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	23,280
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,280
a3	odkopávky pro sanace		5,400
a4	výkop DN125		0,480
a4	12*0,4*0,1 "DN125"		0,480
Použití figury:			
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	23,280
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,280
a5	výkop pro palisády		2,775
a6	výkop pro nový chodník červená tl.8		25,200
a7	výkop pro patku oplocení		6,048
a8	výkop pro sondu stávající kanalizace		2,000
a9	výkop pro parkovací stání		11,000

ZL6.0

Stožár vlajky

a10	výkop ruční		0,324
	0,6*0,6*0,9*1 "patka pro stožár"		0,324
a10	Součet		0,324
Použití figury:			
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,324
a11	plocha pro stání kol		7,875
a11	3,5*5*0,45"plocha pro stání kol"		7,875
a3	odkopávky pro sanace		5,400
a3	0,45*1*12 "výkop pro sanace"		5,400
a5	výkop pro palisády		2,775
a6	výkop pro nový chodník červená tl.8		25,200
a6	28*2*0,45"výkop pro nový chodník"		25,200
a7	výkop pro patku oplocení		6,048
a8	výkop pro sondu stávající kanalizace		2,000
a9	výkop pro parkovací stání		11,000
a9	4*5*0,55 "nové parkovací stání"		11,000

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1.0-SO101 Zpevněné plochy	- / ZL1	ZL1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trčnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadavatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

V rámci stavby bylo vhodné do stávajících ploch pro parkování přidat nad rámec projektu 1ks parkovacího stání. V místě nevyhovující kanalizační šachty (nefunkční kanalizace viz ZL2.0-SO 301 Kanalizace), bylo nutné udělat novou kanalizaci a stávající šachtu zrušit a maximálně využít možné volné plochy pro komfort návštěvníků nemocnice, podařilo se udělat stání pro bicykly. Po odkopání stávajícího terénu bylo nutné okolo stávající vodovodní šachty (částečně viditelná) vyřešit pohledově obvod šachty (vyřešeno palisádami) a vyřešit vodorovnou pochozí plochu šachty, provedeno ze zámkové dlažby. Měly být zachovány záhonové obruby podél nemocnice, ale z důvodu propadů obrub (stávající) bylo nutné bourání obrub a zhotovení nových. V místě nového vjezdu na parkoviště poblíž „kyslíku“ muselo dojít k přeložení obrub a zámkové dlažby stávajícího vjezdu z důvodu stávajícího náslapu na obrubu stávající. Pro zlepšení návaznosti parkoviště a hlavního vchodu do nemocnice bylo tento přístupový chodník předělán z důvodu nevyhovujících rovinností tohoto chodníku a s tím i obruby podél nemocnice (vodící linie chodníku). Bylo zjištěno, že z důvodu stability nového repasovaného oplocení se musí doplnit podél trasy v místě nosných sloupů betonové základy z důvodu kotvení šikmých táhel oplocení podél hranice oplocení. V místě předělání stávající kanalizace bylo nutné provádět sanace zemní plně, protože kanalizace byla „děravá“ a zemina podél kanalizace rozmočená. TDS považuje návrh na zlepšení vhodný, doporučuje použít kategorii dé minimis.

Změna je zaříděna podle odst. (4) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	413 584,04	413 584,04

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby	jméno	podpis
Technický dozor stavby	jméno	podpis
Autorský dozor	jméno	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Město Čáslav) Zástupce ve věcech technických	jméno	podpis
Zhotovitel (PKbau s.r.o.) jednatel	jméno	podpis

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL2.0-SO301 Kanalizace	- / ZL2.0	ZL2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadávatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

V rozsahu staničení stavby 0.0 až 0.06 byla provedena kontrola kanalizace v rámci sond stavby a bylo zjištěno že kanalizace je neprůchozí, byla provedena kamerová zkouška, která průkazně prokázala, že z důvodu správného odvodu dešťových vod musí dojít k přeložení této kanalizace včetně nových šachet. Nad rámec rozpočtu SoD je dodána 1x kompletní kanalizační šachta DN 1000, uliční vpusť, revizní šachty a došlo k výškovým úpravám stávajících kontrolních šachet. Před hlavní vchod nemocnice se namontovala 2x čistící zóna s roštěm, vaničkou a napojením do předěláné kanalizace. TDS považuje návrh na zlepšení vhodný, doporučuje použít kategorii dé minimis.

Změna je zaříděna podle odst. (4) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	220 652,85	220 652,85

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby	jméno	podpis	
Technický dozor stavby	jméno	podpis	
Autorský dozor	jméno	podpis	
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Město Čáslav) Zástupce ve věcech technických	jméno	podpis	
Zhotovitel (PKbau s.r.o.) jednatel	jméno	podpis	
			Číslo paré

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL3.0-SO301 Kanalizace	- / ZL3.0	ZL3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadavatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

Po vizuální prohlídce realizovaného osvětlení dle PD bylo ze strany správce areálu požadováno z důvodu bezpečnosti přidání 2ks světel dle PD včetně výložníku, kabelové trasy a prací souvisejících. Po prohlídce odboru Životního prostředí, bude provedena výsadba keřů a stromů v areálu nemocnice, je nutné z důvodu životnosti rozvodu VO veškeré kabeláže opatřit ochrannou trubicí pr. 50 . TDS považuje návrh na zlepšení vhodný, doporučuje použít kategorii dé minimis.
Změna je zaříděna podle odst. (4) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	136 227,74	136 227,74

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno _____ podpis _____

Technický dozor stavby jméno _____ podpis _____

Autorský dozor jméno _____ podpis _____

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souboru SO/PS, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Zhotovitele a Zhotovitel podpisem.

Objednatel (Město Čáslav) jméno _____ podpis _____

Zástupce ve věcech technických

Zhotovitel (PKbau s.r.o.) jméno _____ podpis _____

jednatel

PKbau s.r.o.
Dolní 141 | 582 91 Sv
www.pkbau.cz

Číslo

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL4.0-SO 071 Oplocení	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: - / ZL4.0	Číslo ZBV: ZL4
---	--	-----------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trčnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadavatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

Při zahájení prací na repasí oplocení bylo zjištěno: Na stávajícím oplocení byly v minulosti odřezány původní vzpěrné tyče, které zde byly z důvodu tuhosti oplocení. Vzhledem k této zjištěné skutečnosti nebylo možné obnovit oplocení přesně dle původního stavu, tak jak bylo uvažováno v zadávací dokumentaci. Pro zajištění delší životnosti a současně i tuhosti (projevilo se při sesazení jednotlivých polí nadměrným kroucením) je nutné dodělání těchto vzpěrných tyčí se zakotvením do připravených betonových patek. Pozůstatek původních patek byl též objeven při zemních pracích podél oplocení.

Při provádění protikorozi ochrany byla zjištěna rozsáhlejší koroze jednotlivých prvků oproti předpokladu. V rámci realizace jednoho zkušebního pole dle navržené technologie v rámci PD se ukázalo standardní řešení PKO (lakování mokrou cestou), jako neefektivní (s životností na 20 let). Toto vyplývá ze stáří oplocení cca 100 let, jeho členitosti a dříve používanými technologiemi. Technologie PKO je v rámci změny navržena tzv. „prázkovým lakováním (komaxit), která pro materiál a členitost konstrukce je kvalitnější, s delší životností a bez nutnosti obnovy nátěrů, čili v dlouhodobém horizontu životnosti stavby i levnější řešení.

Z důvodu špatné kvality novodobých plných cihel pálených bylo nutné použít cihlu exteriérovou pohledovou (Tzv. „klinker“) TDS považuje návrh za nutný, doporučuje použít kategorii „nezbytné dodatečné práce“.

Změna je zaříděna podle odst. (5) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	588 266,74	920 840,00	332 573,26

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby

jméno

podpis

Technický dozor stavby

jméno

podpis

Autorský dozor

jméno

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Město Čáslav)

Zástupce ve věcech technických

jméno

podpis

Zhotovitel (PKbau s.r.o.)

jednatel

jméno

podpis

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL5.0-Pilíř	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: - / ZL5.0	Číslo ZBV: ZL5
--	--	-----------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trčnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadavatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

Plynový pilíř HUP na hranici pozemku dle předpokladu PD měl být ponechán. Po provedení sond bylo zjištěno, že část nosných tvárnic pilíře v úrovni terénu je rozpraskaná a pilíř vykazuje pohyb na základu. Z tohoto důvodu je nezbytné pilíř stávající zbourat a postavit pilíř nový. Pilíř bude proveden ze stejné plotové betonové tvárnice jako nová podezdívka plotu a do stejné úrovně, zbytek pilíře bude vyzděn ze stejného systému jako pilíře nového oplocení. Pilíř má atypické rozměry a musí být dopasován k novému oplocení z důvodu požadavku poskytovatele plynu. TDS považuje návrh na zlepšení vhodný, doporučuje použít kategorii dě minimis.

Změna je zaříděna podle odst. (4) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	66 937,15	66 937,15

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno _____ podpis _____

Technický dozor stavby jméno _____ podpis _____

Autorský dozor jméno _____ podpis _____

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel svůj podpis.

Objednatel (Město Čáslav) jméno _____ podpis _____
Zástupce ve věcech technických

Zhotovitel (PKbau s.r.o.) jméno _____ podpis _____
jednatel

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název stavby Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice, Pořadové číslo objednatele: RM/25/451/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL6.0-Stožár vlajky	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: - / ZL6.0	Číslo ZBV: ZL6
---	--	-----------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2024:

Objednatel: Město Čáslav se sídlem Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Zhotovitel: PKbau s.r.o. se sídlem Dolní 141, Světlá nad Sázavou, PSČ: 582 91

Přílohy změnového listu:

- (a) Rozpis ocenění změn položek
- (b) Přehled změn stavby

Paré č.1	Příjemce
elektronicky	Zadavatel
elektronicky	Dodavatel

Iniciátor změny: investor/ správce objektu

Popis a zdůvodnění Změny:

Stávající stožár vlaky měl být ponechán. Na požadavek správce areálu zhotovitel provedl sondy okolo pilíře a bylo zjištěno, že stožár je prorézán v nadzákladové části. Při vyvinutí malé síly bylo viditelné boulení profilu stožáru v nadzákladové části. Stožár byl shledán životu nebezpečný a byl s okamžitou platností demontován. Ze strany provozovatele je stožár nutný z důvodu prezentace a reklamy. TDS považuje návrh na zlepšení vhodný, doporučuje použít kategorii dé minimis. Změna je zaříděna podle odst. (4) §222 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na cenu Stavby:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	11 570,27	11 571,27

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby	jméno	podpis
----------------	-------	--------

Technický dozor stavby	jméno	podpis
------------------------	-------	--------

Autorský dozor	jméno	podpis
----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Město Čáslav)	jméno	podpis
Zástupce ve věcech technických		

Zhotovitel (PKbau s.r.o.)	jméno	podpis
jednatel		